
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 15 квітня 2016 року № 55

м. Кіровоград

Про стан виконання на території області
вимог  Законів  України  “Про  об'єднання
співвласників багатоквартирного будинку”
і  “Про  особливості  здійснення  права
власності у багатоквартирному будинку”

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
директора  департаменту  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської обласної державної адміністрації Довжук О.В., начальника
головного управління житлово-комунального господарства Кіровоградської
міської ради Хачатуряна О.С. про стан виконання на території області вимог
Законів України “Про об'єднання співвласників багатоквартирного будинку”
і  “Про  особливості  здійснення  права  власності  у  багатоквартирному
будинку”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підготувати  та  внести  на  розгляд  обласної  ради  звернення  до
Кабінету  Міністрів  України,  Міністерства  регіонального  розвитку,
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  щодо
реалізації  норм  Закону  України  “Про  особливості  здійснення  права
власності у багатоквартирному будинку”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

